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DECRETO Nº 326/2019 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019.  

“HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO 

PROCESSO SELETIVO nº 009/2019 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais 

legislações pertinentes: CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Processo 

Seletivo nº 009/2019. 

DECRETA:  

Art.1º - Fica homologado o rol final das inscrições, para os cargos de 

Auxiliar de Odontólogo, Assistente Social, Professor de Educação Infantil 20 

horas, Professor de Educação Infantil 40 horas, Professor de Ensino 

Fundamental - 1º ao 5º ano 20 horas, Professor de Ensino Fundamental - 1º 

ao 5º ano 40 horas, Professor de Artes 20 horas, Habilitado e Não Habilitado, 

Professor de Informática 30 horas, Habilitado e Não Habilitado, Professor de 

Educação Física 20 horas, Professor de Educação de Jovens e Adultos – 1º 

ao 5º ano 20 horas, Professor de Educação Especial 20 horas, Professor de 

Língua Estrangeira – Inglês 10 horas, Habilitado e Não Habilitado, referente 

ao processo seletivo nº 009/2019, conforme relatório anexo, referente ao 

processo seletivo nº 009/2019, conforme relatório anexo:  

Art.2º Não houveram Candidatos inscritos como Portadores de 

Necessidades Especiais e em condições especiais para realização de provas: 

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, 
EM 22 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 
MARCIANO MAURO PAGLIARINI 

Prefeito Municipal 
 
 

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS 
Secretário Mun. De Administração e Fazenda 

 
 

MAURO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 
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 ASSISTENTE SOCIAL - NOVA ITABERABA 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO 

101 ADRIANA PATRICIA PIROVANO 5465248939 Deferido 
 80 ADRIANE SIGNORI 3451574942 Deferido 
 20 CRISCIELI BIANCHI 6340965911 Deferido 
 62 DAIANE STEFANSKI 8777479971 Deferido 
 58 GRACIELA NOVAKOWSKI HECKLER 3533617980 Deferido 
 72 JULIEN KARINE DE ROSA HOFF 7693723927 Deferido 
 87 KENIA MUNARETTI FROZZA 1697405959 Deferido 
 45 MAGDA DE ALMEIDA TEIXEIRA 94549800925 Deferido 
 5 MAYLA VIEIRA CANGUSSU 7890294646 Deferido 
 99 NOELI ANTUNES NEGRETTO 4211859960 Deferido 
 79 TEREZINHA APARECIDA MATTOS 70762759968 Deferido 
 54 THIENI SCHIRLEI MEDEIROS DE PAULA 6997121900 Deferido 
 

     PROFESSOR DE ARTES 20 HORAS - NOVA ITABERABA 
        

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

23 GABRIELE BORGES 11223058930 Deferido 
 29 NAIELI CRISTINA TESTA 9822724993 Deferido 
 

     

     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 1º AO 5º ANO 20 HORAS. - NOVA ITABERABA 

     

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

41 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 69094950987 Deferido 
 

     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 HORAS. - NOVA ITABERABA 
       

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

71 SIONARA BALEN 2516018975 Deferido 
 51 TEREZINHA DE FATIMA TOZZO LOUREIRO 73112194004 Deferido 
 

     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS,  - NOVA ITABERABA 
       

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

82 CAMILA MAGNANTI 6840881938 Deferido 
 46 GUERTY CARLA BASSANI 7550811962 Deferido 
 25 NÁDIA ANGHEBEN 2556459964 Deferido 
 34 WILIAMS CHARLES GRANDO CARNIEL 8740025918 Deferido 
 

     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS - NOVA ITABERABA 
       

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

73 CLARICE PIRES DE MORAIS 3905175932 Deferido 
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103 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 69094950987 Deferido 
 30 DULCIANE BALBINOT 8239374964 Deferido 
 63 ELENICE FATIMA TADIOTTO 1604857978 Deferido 
 70 FABIELI ROSSIN 5248991935 Deferido 
 56 IVONE MARIA SALAMI 57990743949 Deferido 
 19 JACELINE MARIANA SEVERO REOLON 6351596947 Deferido 
 64 JOCELI ZANANDREA DAGA 1996450948 Deferido 
 88 JULIANA ZEISER MAI 4700413905 Deferido 
 69 MÁRCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL 3073731938 Deferido 
 13 MARIA ELOIZA CARARO 8779303927 Deferido 
 44 OTICÉIA CONI HARTMANN DE MORAES 34796841814 Deferido 
 47 RAFAELA FERRARINI 9643386961 Deferido 
 17 SAMARA LISTON 8123978944 Deferido 
 32 VANESSA MACHADO POZZEBON 7787341963 Deferido 
 

     

     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS - NOVA ITABERABA 
       

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

107 JANAINA LUZZI UBERTI 6953035978 Deferido 
 106 JULIANE PASA FUNKLER 4280137919 Deferido 
 98 MARINÉZ SOARES DA SILVA 71473408920 Deferido 
 96 NELSI FÁTIMA MACHADO CASSARO 3688617916 Deferido 
 38 SADI BEDIN 80324304900 Deferido 
 21 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 58689192972 Deferido 
 

     PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO 20 HORAS - NOVA ITABERABA 

     

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

84 ADILES ROSA RISSON 77755847934 Deferido 
 31 DULCIANE BALBINOT 8239374964 Deferido 
 27 INES ROSANI DA SILVA 38621304953 Deferido 
 35 JACELINE MARIANA SEVERO REOLON 6351596947 Deferido 
 81 JOARA TAYNA DOS SANTOS 9037503926 Deferido 
 65 JOCELI ZANANDREA DAGA 1996450948 Deferido 
 89 JULIANA ZEISER MAI 4700413905 Deferido 
 60 KATIA REGINATTO BELLÉ 30727578871 Deferido 
 28 MAIKELI GATTO 9892493958 Deferido 
 4 NELCI CASTAGNA FLORES 590303996 Deferido 
 43 OTICÉIA CONI HARTMANN DE MORAES 34796841814 Deferido 
 24 PRISCILA NICHELLE 4638304907 Deferido 
 48 RAFAELA FERRARINI 9643386961 Deferido 
 18 SAMARA LISTON 8123978944 Deferido 
 78 TEREZINHA DE FATIMA TOZZO LOUREIRO 73112194004 Deferido 
 33 VANESSA MACHADO POZZEBON 7787341963 Deferido 
 

     PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO 40 HORAS - NOVA ITABERABA 



 

 

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ: 
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA 

 

4 

     

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

16 INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA 6702308981 Deferido  

76 JULIANE PASA FUNKLER 4280137919 Deferido 
 12 MARIA ELOIZA CARARO 8779303927 Deferido 
 97 MARINÉZ SOARES DA SILVA 71473408920 Deferido 
 

     PROFESSOR DE INFORMÁTICA 30 HORAS - NOVA ITABERABA 
       

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

59 LEONICE DE FATIMA LEMES 6325784910 Deferido 
 

     

     PROFESSOR DE INFORMÁTICA 30 HORAS – NÃO HABILITADO - NOVA ITABERABA 
      

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO  

3 ANDRESSA INVERNIZZI 6771065995 Deferido 
 75 JANETE BAGGIO RIBEIRO 4823025938 Deferido 
 

 


